communale rue Albert Camus, qui offre une bonne visibilité, 

- D’autre part, une meilleure organisation à l’intérieur du centre pour chaque intervention. 

Le Conseil Départemental (CD31) souhaiterait acquérir une partie de ces parcelles non bâties : 

o Pour une superficie de 751 m² pour un montant de 57 000 euros (cinquante-sept mille euros), 

cadastrée AC 357 d’une superficie de 598 m² et AC 358 d’une superficie de 154 m² (issues 
des parcelles AC 322 et AC 351). 

Suivant l’avis des Services du Domaine en date du 30 juin 2025, annexé à la présente délibération 

Tous les frais afférents à la vente de ces terrains sont à la charge des acquéreurs.